در این میان مجید هم به پدر و مادر خودش و هم پدر و مادر "ویدا" تعریف کرده است که برای او (مجید) پانزده (۱۵) سال حکم زندان بریده‌اند. "مجید" در زندان اوین و گوهردشت بود. "مجید" رابعاز ماه مارس ۱۹۸۸ به زندان گوهردشت آوردند. مادر "مجید" آخرین ملاقات با "مجید" را در اوین داشت. "ویدا" از طریق هم بندی های دیگر این اطلاعات را گرفته که شوهرش "مجید" در نهم (۹) شهریور ۱۳۶۷ برابر ۳۱ اگوست ۱۹۸۸، اعدام شده است! همین حد می‌خواستیم بگوییم، من اینجا می‌ایستم!

رئیس دادگاه: با تشکر بنت هسلبری، حالا نوبت دادستان‌ها است.

دادستان: یک سند کتبی است و اجازه می‌خواهم که آنرا نشان بدهم.

رئیس دادگاه: صبر کنید که دستگاه راه بیفتد و مدرک را بگذارند تا ببینند.

دادستان: این مدرک را بگذارم!